
 
 

UCHWAŁA NR LIII/330/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  929.298,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 27.200.221,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21.717.821,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.482.400,00 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.635.846,97 zł, 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł, 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
32.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.105.503,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 34.163.100,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21.890.695,97 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.272.405,00 zł, 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.635.846,97zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł, 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 32.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2565



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł, 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.238.525,00 zł, 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 906.341,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6.962.879,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000,00 zł.; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.982.877,00 zł.; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2.980.002,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 7.207.879,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2565



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LIII/330/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 19 marca 2024 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 906 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 341,00 906 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 341,00 906 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 000 449,00 20 447,00 20 447,00 0,00 20 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 002,00 2 980 002,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 447,00 -2 447,00 -2 447,00 0,00 -2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 002,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 002,00 2 980 002,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 447,00 -2 447,00 -2 447,00 0,00 -2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 709 262,00 496 262,00 496 262,00 0,00 496 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 793,00 89 793,00 89 793,00 0,00 89 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 776 055,00 563 055,00 563 055,00 0,00 563 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 627 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 793,00 33 793,00 33 793,00 0,00 33 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 647 793,00 434 793,00 434 793,00 0,00 434 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2565



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 885 805,00 3 885 805,00 3 697 905,00 3 163 137,00 534 768,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 293,00 139 293,00 139 293,00 126 793,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 025 098,00 4 025 098,00 3 837 198,00 3 289 930,00 547 268,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 141 600,00 141 600,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 100,00 144 100,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 169 790,00 3 169 790,00 3 163 290,00 2 841 370,00 321 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 289 790,00 3 289 790,00 3 283 290,00 2 961 370,00 321 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 319 895,00 319 895,00 319 695,00 281 767,00 37 928,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 793,00 6 793,00 6 793,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 688,00 326 688,00 326 488,00 288 560,00 37 928,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 229 520,00 229 520,00 171 920,00 40 000,00 131 920,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 520,00 239 520,00 181 920,00 40 000,00 141 920,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 955 200,00 445 200,00 420 200,00 105 500,00 314 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 200,00 530 200,00 490 200,00 105 500,00 384 700,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 871 200,00 371 200,00 346 200,00 105 500,00 240 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 200,00 456 200,00 416 200,00 105 500,00 310 700,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 101 285,00 8 439 740,00 7 185 664,00 5 523 281,00 1 662 383,00 1 010 000,00 244 076,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 766 982,00 766 982,00 729 426,00 729 426,00 0,00 0,00 37 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 868 267,00 9 206 722,00 7 915 090,00 6 252 707,00 1 662 383,00 1 010 000,00 281 632,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 887 436,00 6 225 891,00 5 320 341,00 4 738 790,00 581 551,00 712 000,00 193 550,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611 798,00 611 798,00 582 152,00 582 152,00 0,00 0,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 499 234,00 6 837 689,00 5 902 493,00 5 320 942,00 581 551,00 712 000,00 223 196,00 0,00 0,00 0,00 2 661 545,00 2 661 545,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 830 420,00 830 420,00 653 981,00 459 963,00 194 018,00 146 000,00 30 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 215,00 87 215,00 82 839,00 82 839,00 0,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 635,00 917 635,00 736 820,00 542 802,00 194 018,00 146 000,00 34 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 270 649,00 270 649,00 254 113,00 252 013,00 2 100,00 0,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 537,00 42 537,00 39 911,00 39 911,00 0,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 186,00 313 186,00 294 024,00 291 924,00 2 100,00 0,00 19 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2565



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 328,00 14 328,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 328,00 36 328,00 13 960,00 13 960,00 0,00 22 000,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 206 066,00 206 066,00 72 515,00 72 515,00 0,00 130 000,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 104,00 11 104,00 10 564,00 10 564,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 170,00 217 170,00 83 079,00 83 079,00 0,00 130 000,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 804 671,00 1 804 671,00 1 777 025,00 152 790,00 1 624 235,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 671,00 1 829 671,00 1 802 025,00 152 790,00 1 649 235,00 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 21 780,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 21 780,00 24 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 353 583,00 763 583,00 253 583,00 5 983,00 247 600,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 583,00 773 583,00 263 583,00 5 983,00 257 600,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 333 578,00 243 578,00 243 578,00 5 983,00 237 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 578,00 253 578,00 253 578,00 5 983,00 247 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 411 292,00 161 292,00 81 292,00 41 904,00 39 388,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 207,00 17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 499,00 178 499,00 98 499,00 41 904,00 56 595,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 207,00 17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 707,00 30 707,00 30 707,00 0,00 30 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 511 085,00 18 145 021,00 15 764 653,00 9 855 137,00 5 909 516,00 1 627 646,00 722 722,00 0,00 0,00 30 000,00 11 366 064,00 11 366 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 447,00 -25 447,00 -25 447,00 0,00 -25 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 135 275,00 1 135 275,00 1 082 719,00 856 219,00 226 500,00 15 000,00 37 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 620 913,00 19 254 849,00 16 821 925,00 10 711 356,00 6 110 569,00 1 642 646,00 760 278,00 0,00 0,00 30 000,00 11 366 064,00 11 366 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2565



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 543,97 80 543,97 80 543,97 80 543,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 218,97 76 218,97 76 218,97 76 218,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 80 480,00 80 480,00 80 480,00 80 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 155,00 76 155,00 76 155,00 76 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 640 171,97 2 640 171,97 361 833,97 316 701,97 45 132,00 0,00 2 278 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 635 846,97 2 635 846,97 357 508,97 312 376,97 45 132,00 0,00 2 278 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2565



Załącznik Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2565



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LIII/330/2024 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2024 roku. 
 

 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2024 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

1.010.000 - 1.010.000 3.570.002 +15.000 3.585.002 4.595.002 

1 Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Łaziska na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

010 01044 - - - 2.980.002 - 2.980.002 2.980.002 

2 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Głodnie 

na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412 - - - 250.000 - 250.000 250.000 

3 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kępie 

Gosteckiej na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

 

754 75412 - - - 250.000 - 250.000 250.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2565



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lesie 

Dębowym na 

dofinansowanie zakupu 

drzwi garażowych /szt.2/ 

do garażu strażackiego 

754 75412 - - - 0 +15.000 15.000 15.000 

5 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju Wsi 

Zakrzów 

801 80101 712.000 - 712.000 - - - 712.000 

801 80103 146.000 - 146.000 - - - 146.000 

801 80149 22.000 - 22.000 - - - 22.000 

801 80150 130.000 - 130.000 - - - 130.000 

6 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

7 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego – 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 - - - 80.000 - 80.000 80.000 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

500.000 - 500.000 916.341 - 916.341 1.416.341 

1 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-Zakrzów 

-Janiszów /dł. 3,292 km/ 

 

 

600 60014 - - - 856.341 - 856.341 856.341 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2565



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego 

754 75404 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

3 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego (zakup 

ambulansu ratunkowego 

dla zespołu ratownictwa 

medycznego Powiatowego 

Centrum Zdrowia sp. z 

o.o.) 

851 85111 - - - 50.000 - 50.000 50.000 

4 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu Kultury 

w Łaziskach 

921 92116 500.000 - 500.000 - - - 500.000 

Razem dotacje 1.510.000 - 1.510.000 4.486.343 +15.000 4.501.343 6.011.343 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2565



 
 

 

                       Załącznik Nr 6 

           do uchwały nr LIII/330/2024 

                       Rady Gminy Łaziska 

           z dnia 19 marca 2024 roku. 

 

Fundusz sołecki 2024 

 
 

L.p. Nazwa 

sołectwa 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

Plan Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Braciejowice 600 60016 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 3.000,00 - 3.000,00 - - - zamontowanie monitoringu na 

budynku remizy OSP w 

Braciejowicach 

921 92109 15.219,68 - 15.219,68 - - - zakup wyposażenia do kuchni 

w budynku  świetlicy wiejskiej 

(zakup mechanicznego okapu 

nad kuchnię i zlew) – 6.000 zł., 

oraz wykonanie modernizacji 

kuchni w budynku świetlicy 

wiejskiej– 9.219,68 zł. 

2 Głodno 600 60016 20.944,17 - 20.944,17 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00   - 5.000,00   

 

 

- - - zakup elektronarzędzi dla OSP 

Głodno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Grabowiec 600 60016 14.399,64 - 14.399,64 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

4 Janiszów 600 60016 5.447,63 - 5.447,63 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 20.000,00 - 20.000,00 - - - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (m. in. zakup okapu, 

zlewu, zmywarki)  

5 Kamień 600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

700 70005 5.502,55 - 5.502,55 - - - rozbiórka dawnego budynku 

ośrodka zdrowia na działce 

gminnej w m. Kamień 

921 92109 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup garażu blaszaka, zakup 

podkaszarki, odśnieżarki i 

materiałów eksploatacyjnych 

do utrzymania terenu wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

6 Kępa 

Gostecka 

 

600 60016 23.830,19 - 23.830,19 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00 - 5.000,00 - - - zakup wyposażenia dla 

strażaków OSP Kępa Gostecka 

(buty, rękawice, mundury itd.) 

921 92105 3.000,00 - 3.000,00 - - - zorganizowanie festynu 

wiejskiego 

921 92109 1.500,00 - 1.500,00 - - - zagospodarowanie terenu 

wokół budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Kępa Gostecka 

poprzez zakup tuj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

wycinka drzew i krzewów przy 

drodze gminnej 

700 70005 8.758,20 - 8.758,20 - - - ogrodzenie działki gminnej w 

miejscowości Kępa 

Piotrawińska 

8 Kępa 

Solecka 

600 60016 17.565,07 - 17.565,07 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

9 Kolonia 

Łaziska 

600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 16.095,99 - 16.095,99 - - - zakup farby do malowania 

świetlicy wiejskiej, zakup 

pokrowców na krzesła do 

świetlicy wiejskiej, zakup kosy 

spalinowej i materiałów 

eksploatacyjnych do  

utrzymania porządku wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

10 Koło 600 60016 16.199,59 - 16.199,59 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych  

921 92105 3.250,00 - 3.250,00 - - - organizacja imprezy 

integracyjnej /inwestycja 

wspólna z sołectwem Zgoda/ 

921 92109 7.294,31 - 7.294,31 - - - zakup daszku nad drzwi do 

budynku świetlicy wiejskiej -

4.294,31 zł. oraz  

wykonanie kostki przy 

świetlicy wiejskiej w m. Zgoda 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/-3.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw  

12 Kopanina 

Kamieńska 

 

 

600 60095 12.000,00 -10.000,00 2.000,00 - - - zakup materiałów do remontu 

wiaty przystankowej 

921 92109 9.227,05 +10.000,00 19.227,05 - - - zakup stołów i krzeseł oraz 

montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy wiejskiej 

oraz zakup kosy spalinowej i 

materiałów eksploatacyjnych 

do utrzymania porządku wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

13 Kosiorów 600 60016 16.944,40 - 16.944,40 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

naprawa ubytków na drodze 

gminnej oraz zakup lustra na 

skrzyżowaniu drogi w m. 

Kosiorów 

14 Las Dębowy 600 60016 28.178,60 - 28.178,60 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 Łaziska 600 60016 24.000,00 - 24.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 16.343,81 - 16.343,81 - - - rekultywacja i 

zagospodarowanie placu za 

świetlicą wiejską /zakup 

drzew/, zakup krzeseł, rolet i 

donic do świetlicy wiejskiej 

16 Nieciecz 600 60016 14.585,84 - 14.585,84 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

17 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 11.000,00 - 11.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

700 70005 - - - 16.000,00 - 16.000,00 zakup działek na parking przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niedźwiada 

Duża 

926 92695 309,66 - 309,66 - - - zakup farby do malowania 

wyposażenia placu zabaw w m. 

Niedźwiada Duża 

18 Niedźwiada 

Mała  

700 70005 - - - 15.516,85 - 15.516,85 zakup działki pod budowę 

altany wiejskiej w m. 

Niedźwiada Mała 

19 Piotrawin 600 60016 13.000,00 - 13.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

754 75412 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup ubrań koszarowych dla 

OSP Piotrawin 

921 92109 17.709,52 - 17.709,52 - - - zakup zmywarki i wykonanie 

stołów do świetlicy wiejskiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 Trzciniec  600 60016 28.985,48 - 28.985,48 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

usługa równiarki do 

wyrównania dróg gminnych 

21 Wojciechów 600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gm. na działce nr ewid. 

288 w m. Wojciechów 

600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na „Przebudowę 

drogi gminnej nr 108137L w 

m. Wojciechów” 

900 90015 9.296,04 - 9.296,04 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w 

m. Wojciechów 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup 2 bramek na boisko w 

m. Wojciechów 

22 Wrzelów 600 60016 24.206,29 -14.206,29 10.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

926 92695 0 +14.206,29 14.206,29 - - - budowa placu zabaw w m. 

Wrzelów /dostawa i montaż 

urządzeń zabawowych/ 

23 Zakrzów 600 60016 17.088,85 - 17.088,85 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

921 92109 15.000,00 - 15.000,00 - - - zakup i montaż klimatyzatorów 

oraz sprzętu nagłaśniającego 

do  świetlicy wiejskiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2565



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24 Zgoda 600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych 

900 90015 6.738,98 - 6.738,98 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w 

m. Zgoda 

921 92105 3.750,00 - 3.750,00 - - - organizacja imprez 

integracyjnych /inwestycja 

wspólna z sołectwem 

Kopanina Kaliszańska/ 

921 92109 6.200,00 - 6.200,00 - - - zakup 10 szt. obrusów, zakup 

stojaków na rowery przy 

świetlicy wiejskiej – 2.200,00 

zł. 

oraz 

wykonanie kostki przy 

świetlicy wiejskiej w m. Zgoda 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/-4.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw 

w miejscowości Zgoda 

Razem wydatki 557.571,54 0 557.571,54 39.516,85 - 39.516,85 597.088,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2565


	UCHWAŁA NR LIII/330/2024 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-29T10:59:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




